檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：戴靖文

電子信箱：092265@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-2905-3731*102

傳真電話：02-2901-0673

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：輔校廣字第1040010002號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「輔仁大學辦理中等以上學校圖書館專業人員進修學分班開課計畫」乙份(圖書

館專業人員進修學分班.DOCX)

主旨：呈請同意協助轉知有關本校「中等以上學校圖書館專業人

員進修學分班」報名乙案，請查照。

說明：

一、有鑑於各級學校圖書館人員對於圖書館專業知能需求，提

供相關人員進修學習，以提升圖書館服務品質，開拓國際

視野，與數位時代的潮流同步成長，本校推廣部與圖書資

訊學系合作開設「中等以上學校圖書館專業人員進修學分

班」，協助各級學校相關人員取得專業資格認定。

二、本學分班之課程為20學分，課程規劃為103學年度及104學

年度二個暑假完成，符合出席時數及成績及格者，核發學

分證明書。

三、懇請貴單位協助轉知所屬學校，鼓勵同仁參加，並酌予公

假。

四、報名時間自6月8日至6月12日，檢附「輔仁大學辦理中等

以上學校圖書館專業人員進修學分班開課計畫」乙份，請

查收。

9

121040037599

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/05/26 14:45

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：推廣部 2015-05-26
11:58:41